記載例

（様式第２)                             （助成金審査）

                                 令和○年〇月〇日

東京都商工会連合会

 会 長          殿

                        〒000－0000

                        住 所 東京都〇〇市〇〇町０－０－０

                        名 称 〇〇機械株式会社

                        代表者氏名 多摩 一郎      実印

      事業承継モデル創出支援事業助成金事業計画書

令和４年度事業承継モデル創出支援事業助成金の交付を受けたいので、事業承継モデル

創出支援事業助成金交付要綱第 8 条第 1 項の規定により下記のとおり別紙を添えて事業計

画書を提出します。

                    記

１ 助成金申込回数と助成金交付申請予定額

  （１）申込回数

（  ２  ）回目

（２）助成金交付申請額

    １，６７４千円

２ 助成事業実施期間

 (事業開始日)交付決定日～(事業完了予定日) 令和〇年〇月〇日

代表者の実印を押印

印鑑登録している印

交付決定日

と記載

助成事業が完了する日です。最長で

令和５年１月３１日（火）です。ただし

助成対象経費の支払いはそれ以前に余裕をもっ

て終えてください。

が完了期限です。

捨印

捨印を押印してください

今回の申込み

が何回目か記載。